
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

„CVE SIA” 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 42103097282) 

 

2022. GADA PĀRSKATS 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2023



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

2 

SATURS 

 

Bilance ........................................................................................................................... 3 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ..................................................................................... 3 
Finanšu pārskata pielikums ........................................................................................... 5 
 

 



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

3 

Bilance 

31.12.2022. 31.12.2021.

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI Piezīme EUR EUR

Pamatlīdzekļi (pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi)

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 1 52 164                23 419                
KOPĀ 52 164                23 419                

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 52 164                23 419                

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Debitori

Citi debitori 2 14 542                2 910                  

KOPĀ 14 542                2 910                  

Nauda 189 696              335                     

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 204 238              3 245                  

KOPĀ AKTĪVS 256 402              26 664                

  AKTĪVS

 

 

 

 
 
 

 

 

   

Gary Charles Bills   Līga Balode 

Valdes loceklis  Grāmatvedības ārpakalpojumu uzņēmuma 

vārdā 

SIA Numeri grāmatvede 

  

Matthew Michael Charles 

Braund  

Valdes loceklis 

  

PASĪVS
31.12.2022. 31.12.2021

Pašu kapitāls Piezīme EUR EUR
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3 000                3 000                

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi (3 026)               (302)                  

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (994)                  (2 724)               

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS (1 020)               (26)                    

KREDITORI

Ilgtermiņa kreditori

Citi aizņēmumi 3 37 398              -                        

Parādi radniecīgajām sabiedrībām 4 201 101            -                        

Parādi asociētajām sabiedrībām 3 -                        26 290              

KOPĀ 238 499            26 290              

Īstermiņa kreditori

Citi aizņēmumi -                        -                        

5 18 489              -                        

Parādi asociētajām sabiedrībām -                        300                   

6 349                   50                     

85                     50                     

KOPĀ 18 923              400                   

KOPĀ KREDITORI 257 422            26 690              

KOPĀ PASĪVS 256 402            26 664              

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Uzkrātās saistības



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

4 

 
 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 

Piezīme 2022 2021

EUR EUR

Administrācijas izmaksas 7 (994)                         (2 472)                      

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -                               -                               

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

a) radniecīgajām sabiedrībām -                               (202)                         

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (994)                         (2 674)                      

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -                               (50)                           

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (994)                     (2 724)                  

 
Pārskata pielikums no 5.lappuses līdz 9.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

    

 Gary Charles Bills  Līga Balode 

 Valdes loceklis  Grāmatvedības ārpakalpojumu 

uzņēmuma vārdā 

SIA Numeri grāmatvede 

   

Matthew Michael Charles 

Braund  

Valdes loceklis 

  

    

    

 

 

 



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

5 

Finanšu pārskata pielikums 

Vispārīga informācija 

Sabiedrības nosaukums CVE SIA 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 42103097282 

Rīga, 14.08.2019. 

Juridiskā adrese Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 

Valdes sastāvs Gary Charles Bills  

Matthew Michael Charles Braund  

valdes loceklis 

valdes loceklis 

Dalībnieki 

Vēsturiskie dalībnieki 

Ignitis renewables UAB no 17.03.2023 

ORAM OT,SIA no 05.08.2021-17.03.2023 

BE SPV, SIA no 31.08.2022-17.03.2023   

 

100.00% 

50% 

50% 

Galvenie pamatdarbības veidi Elektroenerģijas ražošana (35.11 NACE2) 

Pārskata gads 01.01.2022. – 31.12.2022. 

Grāmatvedības pakalpojumu 

sniedzējs un gada pārskata 

sagatavotājs 

SIA Numeri, Reģ. Nr. 40003563943 

  



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

6 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota 

Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un 

novērtēšanas metodes nav mainītas. 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 

c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

• pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, 

arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

• aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata 

gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas 

vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie 

posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 

h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko 

formu. 

Pārskata periods 

Finanšu pārskats sagatavots par laika periodu no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. 

Aplēšu izmantošana 

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos 

pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. 

Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu 

ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 

Radniecīgas sabiedrības 

Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums – vairāk kā 50% no 

akcionāru vai dalībnieku balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa 

politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma 

radušās peļņas sadali. Saņemto sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par ieguldījuma atgūšanas izmaksām un 

atspoguļo kā ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu.  

 



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

7 

Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi ir kustamas vai nekustamas ķermeniskas lietas, kas atbilst šādiem kritērijiem: 

• tās sabiedrība tur kā īpašnieks vai kā nomnieks saskaņā ar finanšu nomu, lai izmantotu preču ražošanai, 
pakalpojumu sniegšanai, iznomāšanai vai administratīvā nolūkā (sabiedrības pārvaldes vajadzībām vai citām 
vajadzībām, piemēram, citu pamatlīdzekļu darbības uzturēšanai, sabiedrības pamatdarbībai būtisku darba 
drošības vai vides aizsardzības prasību izpildes nodrošināšanai); 

• tās sabiedrība paredz izmantot ilgāk par vienu gadu un sagaida, ka no šo lietu turēšanas tiks saņemti 
saimnieciskie labumi;  

• tās nav iegādātas un netiek turētas pārdošanai;  

• to lietderīgās lietošanas laiks ir ilgāks nekā viens parastās darbības cikls. 

Sabiedrība pamatlīdzekli atzīst tajā datumā, kurā tā ir pārņēmusi visus ar īpašuma tiesībām vai finanšu nomas līgumā 

paredzētajām tiesībām saistītos riskus un tiesības uz varbūtējiem ieguvumiem no attiecīgās lietas vai lietu kopuma, ja šajā 

datumā sabiedrībai ir iespējams noteikt pamatlīdzekļa sākotnējo vērtību. 

Nepabeigtā celtniecība atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas, un 

tā tiek uzskaitīta sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības izmaksas un citas tiešās izmaksas. 

Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums netiek aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti un nodoti 

ekspluatācijā. 

Nomāto pamatlīdzekļu izmantošanas tiesības 

Saskaņā ar MK noteikumiem nr. 775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi” 

nomāto pamatlīdzekļu izmantošanas tiesības ir finanšu nomā nomātie pamatlīdzekļi. Sabiedrība tiesības uz nomāto 

pamatlīdzekļu izmantošanu atzīst brīdī, kad ir pārņēmusi visas ar pamatlīdzekļa nomas līgumā paredzētajām tiesībām 

saistītos riskus. Tiesības uz nomāto pamatlīdzekli tiek noteiktas pamatlīdzekļa sākotnējā vērtībā.  

Finanšu nomu nomnieks atzīst nomāto aktīvu ilgtermiņa ieguldījumu sastāvā attiecīgajā bilances postenī un tādā pašā 

summā atzīst ilgtermiņa un īstermiņa kreditoru saistības. 

 

  



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

8 

Vidējais darbinieku skaits  2022. 

Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā  0 

 

1. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 
 Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 
nepabeigto 
celtniecības 

objektu 
izmaksas 

Pārējie 
pamatlīdzekļi un 

inventārs 
Kopā 

Iegādes vērtība 31.12.2021 
23 419 

- 23 419 

Iegādāts pārskata gadā 28 745 0 28 745 

Iegādes vērtība uz 31.12.2022 52 164 0 52 164 

    

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2021 0 0 0 

Pārskata periodā aprēķinātais nolietojums  0 0 0 

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2022  0 0 0 

Bilances vērtība uz 31.12.2021 23 419 0 23 419 

Bilances vērtība uz 31.12.2022 52 164 0 52 164 

2. Citi debitori 

 31.12.2022. 31.12.2021. 

Drošības nauda 10 206 0 

Pārmaksātie nodokļi 3 856 70 

Citi debitori 480 480 

Avansa maksa par pakalpojumiem 0 2 360 

Kopā 14 542 124 431 

  



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

9 

3. Citi aizņēmumi 

 

Līguma 
termiņš, 
mēneši 

Diskontēšanas 
likme, % 

Ilgtermiņa 
saistības 

Īstermiņa 
saistības 

Aizņēmumi no citām sabiedrībām  EURIBOR 3. 

mēn. +1% 

37 398 0 

Kopā   37 398 0 

4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 

 

Līguma 
termiņš, 
mēneši 

Diskontēšanas 
likme, % 

Ilgtermiņa 
saistības 

Īstermiņa 
saistības 

Finansējums no Ignitis renewables UAB  EURIBOR 6. 

mēn. +1% 

201 101 0 

Kopā   201 101       0 

Finansējuma pamatsumma EUR 200000, procentu maksājums EUR 1101. Finansējums tiks kapitalizēts. 

5. Parādi piegādātājiem 

 31.12.2022. 31.12.2021. 

Parādi piegādātājiem 18 489 0 

Kopā 18489 0 

 

6. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.12.2022. 31.12.2021. 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 349 0 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 0 50  

Kopā 349 50 

 
7. Administrācijas izmaksas 

 2022 2021 

Valdes atalgojums 0 1 634 

Juridiskie pakalpojumi 0 0 

Grāmatvedības pakalpojumi 840 281 

Biroja izdevumi 0 0 

Bankas komisijas 154 138 

Citi izdevumi 0 419 

Kopā 994 2 472 

 

 



SIA „CVE SIA” Finanšu pārskats 
Adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039 par periodu 
Vienotais reģistrācijas numurs: 42103097282 01.01.2022. -31.12.2022. 

 

10 

8. Notikumi pēc bilances datuma 

2023. gada 17. martā CVE, SIA pilnībā mainījās dalībnieku sastāvs un līdz ar to valdes sastāvs. Sabiedrības 

pamatdarbības veids palika nemainīgs. 

Izņemot augstāk minēto, laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas 

datumam nav bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro 

šajos finanšu pārskatos. 

Grāmatvedības ārpakalpojuma uzņēmums SIA NUMERI ir sagatavojis Sabiedrības 2022.gada pārskatu un valde un 
grāmatvedības uzņēmuma amatpersona parakstījuši to 2023.gada maijā. 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

   

Gary  Charles Bills   Līga Balode 

Valdes priekšsēdētājs  Grāmatvedības ārpakalpojumu uzņēmuma 

vārdā 

SIA Numeri grāmatvede 

  

Matthew  Michael  Charles 

Braund  

Valdes loceklis 

  


		Gary Charles Bills
	2023-05-22T13:30:22+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Matthew Michael Charles Braund
	2023-05-22T13:31:28+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Līga Balode
	2023-05-23T01:39:57+0300
	Riga, Latvia
	signature




